contatos da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado, conforme o 

estabelecido na Lei 14.133, de 01 de abril de 2021, através de termo aditivo. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR 

4.1. Pelos serviços objeto deste CONTRATO a CONTRATANTE pagará à 

CONTRATADA a importância mensal de R$21.864,99 (Vinte um mil 

oitocentos e sessenta e quatro reais e noventa e nove centavos). 

4.2. O valor global do presente contrato é de R$21.864,99 (Vinte um mil 

oitocentos e sessenta e quatro reais e noventa e nove Centavos). 

4.3. No valor a que refere o item 4.1 estão inclusos todos os custos 

necessários para a realização do objeto deste contrato, bem como todos os 

impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, fiscais, comerciais,